
Prefeitura Municipal de Cerqueira César 
                      “A cidade que faz amigos” 

Rua Professora Hilda Cunha nº 58 – CEP 18.760-00 – Cerqueira César  – SP 
CNPJ 46.634.184/0001-42 – Fone (14) 3714.7200 

“P O R T A R I A N. 050/2017” 
“Dispõe sobre férias”.  

 
 

MARCOS ANTONIO ZALOTI, Prefeito Municipal de Cerqueira César, no uso de 

suas atribuições legais; 

 

 

R E S O L V E: 

 
 

                   I – Conceder 30 (trinta) dias de férias em gozo aos servidores municipais 

José João Barbieri, lotado no cargo de Encanador, referente ao período aquisitivo de 07 de 

fevereiro de 2016 a 06 de fevereiro de 2017, a partir de 08 de fevereiro de 2017, Luzia 

Escorse, lotada no cargo de Operador de Serviços Diversos, referente ao período aquisitivo de 

10 de janeiro de 2016 a 09 de janeiro de 2017, a partir de 01 de fevereiro de 2017, Márcia do 

Prado Damasceno, lotada no cargo de Auxiliar de Serviços Diversos, referente ao período 

aquisitivo de 01 de janeiro de 2016 a 31 de janeiro de 2016, a partir de 07 de fevereiro de 

2017, Ronaldo Adriano Bernardes, lotado no cargo de Condutor Socorrista, referente ao 

período aquisitivo de 13 de março de 2015 a 12 de março de 2016, a partir de 01 de fevereiro 

de 2017 e Sueli Aparecida Moreira da Silva, lotada no cargo de Operador de Serviços 

Diversos, referente ao período aquisitivo de 10 de dezembro de 2015 a 09 de dezembro de 

2016, a partir de 01 de março de 2017.   

   

                    II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 01 de fevereiro de 2017. 

 

 

 

 

 

 

MARCOS ANTONIO ZALOTI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
Reg. e Pub. na data supra 

Secretaria Municipal 

 

 

Érika Rossetto da Fonseca 

Secretária Substituta 



Prefeitura Municipal de Cerqueira César 
                      “A cidade que faz amigos” 

Rua Professora Hilda Cunha nº 58 – CEP 18.760-00 – Cerqueira César  – SP 
CNPJ 46.634.184/0001-42 – Fone (14) 3714.7200 

 
 


